
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS 

 Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999   
www batatais.sp.gov.br 

 

   
PORTARIA N. 28345 
De 18 de agosto de 2025. 

 
Dispõe sobre retificação da Portaria n. 28331, de 
04.08.2025 
 

                      LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, 
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 
 
       RESOLVE 
 

Art. 1º A Portaria n.28331, de 04 de agosto de 2025, passa a constar com a seguinte 
redação: 

 
“Peça presente Portaria, NOMEIA a senhora JÚLIA 

RODRIGUES CAMPOS DOS SANTOS, R.G. N. XX.XXX.XXX-3, no cargo de 
Provimento em Comissão de COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE 
PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL, da Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e 
Proteção Animal da Estância Turística de Batatais Nível Salarial “1”, nos termos da 
Lei Complementar n. 56, de 08.12.2021, alterada pela Lei Complementar n. 70, de 
27.05.2025, a partir desta data. 

 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
 

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 18 DE 
AGOSTO DE 2025. 
 
 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR 
(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
BATATAIS. 

 
ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO 


